
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Астаны

Постановление акимата города Астаны от 22 июля 2014 года № 158-1179
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 43-1
«О нормативных правовых актах», постановлениями Правительства Республики 
Казахстан от 5 марта 2014 года  «Об утверждении стандартов государственных № 185
услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства», от 11 марта 2014 года  «Об № 217
утверждении стандартов государственных услуг в сфере социальной защиты населения
»  акимат  города  Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  акимата города Астаны от 8 ноября 2012 года № 158-1659 «Об постановление
утверждении регламентов электронных государственных услуг в сфере социальной 
защиты, оказываемых в городе Астане» (зарегистрировано Государственным 
учреждением «Департамент юстиции города Астаны» 13 декабря 2012 года № 757, 
опубликовано в газетах «Астана ақшамы» от 27 декабря 2012 года № 148 и «Вечерняя 
А с т а н а »  о т  2 7  д е к а б р я  2 0 1 2  г о д а  №  1 5 4 ) ;
      2)  акимата города Астаны от 29 декабря 2012 года № 158-1925 «Об постановление
утверждении регламентов государственных услуг в сфере социальной защиты, 
оказываемых в городе Астане» (зарегистрировано Государственным учреждением «
Департамент юстиции города Астаны» 11 февраля 2013 года № 770, опубликовано в 
газетах «Астана ақшамы» от 14 февраля 2013 года № 19 и «Вечерняя Астана» от 14 
ф е в р а л я  2 0 1 3  г о д а  №  2 0 ) .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Астаны Балаеву А.Г.
      Аким                                       И. Тасмагамбетов
      Заместитель акима                          К. Султанбеков
      Р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о -
      правового отдела                           Д. Доскулов
      И . о .  р у к о в о д и т е л я  Г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е
      з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х
      программ города Астаны»                    Л. Абуева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


